一款卓越的分析仪，可帮助
所有电子工程师精确测量
此前未曾观察到的宽带低
电平电流波形。
是德科技
器件电流波形分析仪
CX3322A 2 通道
CX3324A 4 通道

3. 内置低通滤波器模式已开启。
16 | 是德科技 | CX3300 系列器件电流波形分析仪——技术资料
表 6. CX3300 系列订货信息
类别 型号 描述
主机型号
CX3322A 器件电流波形分析仪，1 GSa/s，14/16 位，2 通道
CX3322A-B05 带宽 – 50 MHz
CX3322A-B10 带宽 – 100 MHz
CX3322A-B20 带宽 – 200 MHz
CX3322A-016 存储器 – 16 Mpts/ 通道
CX3322A-064 存储器 – 64 Mpts/ 通道
CX3322A-256 存储器 – 256 Mpts/ 通道
CX3300A-KBD 微型键盘和光电鼠标
CX3322A-A6J ANSI Z540-1-1994 校准
CX3322A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX3324A 器件电流波形分析仪，1 GSa/s，14/16 位，4 通道
CX3324A-B05 带宽 – 50 MHz
CX3324A-B10 带宽 – 100 MHz
CX3324A-B20 带宽 – 200 MHz
CX3324A-016 存储器 – 16 Mpts/ 通道
CX3324A-064 存储器 – 64 Mpts/ 通道
CX3324A-256 存储器 – 256 Mpts/ 通道
CX3300A-KBD 微型键盘和光电鼠标
CX3324A-A6J ANSI Z540-1-1994 校准
CX3324A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
传感器型号
CX1101A 电流传感器，单通道，± 40 V，100 MHz，40 nA – 1 A
CX1101A-A6J ANSI Z540-1-1994 校准
CX1101A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1102A 电流传感器，双通道，± 12 V，100 MHz，40 nA - 1 A
CX1102A-A6J ANSI Z540-1-1994 校准
CX1102A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
CX1103A 电流传感器，低端，200 MHz，100 pA - 20 mA
CX1103A-A6J ANSI Z540-1-1994 校准
CX1103A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
17 | 是德科技 | CX3300 系列器件电流波形分析仪——技术资料
表 6. CX3300 系列订货信息
类别 型号 描述（初版）
适配器 1
CX1151A 无源探头接口适配器
CX1151A-A6J ANSI Z540-1-1994 校准
CX1151A-UK6 包含测试数据的商业校准证书
数字通道 CX1152A 数字通道，10 MΩ 输入，± 25 V，8 通道
传感器附件
CX1201A 传感器头，同轴直通
CX1202A 传感器头，同轴直通，带电压监视器
CX1203A 2 传感器头，同轴端接
CX1204A 传感器头，双绞线适配器
CX1205A 传感器头，测试引线适配器
CX1206A 传感器头，高电流适配器及扩展器，10 A
升级产品
CX1601U CX3322A 从 50 MHz 带宽升级至 100 MHz 带宽
CX1602U CX3322A 从 50 MHz 带宽升级至 200 MHz 带宽
CX1603U CX3322A 从 100 MHz 带宽升级至 200 MHz 带宽
CX1611U CX3324A 从 50 MHz 带宽升级至 100 MHz 带宽
CX1612U CX3324A 从 50 MHz 带宽升级至 200 MHz 带宽
CX1613U CX3324A 从 100 MHz 带宽升级至 200 MHz 带宽
CX1651U CX3322A 的存储器从 16 Mpts 升级至 64 Mpts
CX1652U CX3322A 的存储器从 16 Mpts 升级至 256 Mpts
CX1653U CX3322A 的存储器从 64 Mpts 升级至 256 Mpts
CX1661U CX3324A 的存储器从 16 Mpts 升级至 64 Mpts
CX1662U CX3324A 的存储器从 16 Mpts 升级至 256 Mpts
CX3324A 的存储器从 64 Mpts 升级至 256 Mpts
其他
附件
CX1903A CX3300 系列机架安装套件
CX1905A3 3D 探头定位器的附件
1. 推荐的无源探头 Keysight N2843A。
2. CX1203A 装备于 CX1101A 和 CX1102A 上。
3. 推荐的 3D 定位器 Keysight N2787A。
18 | 是德科技 | CX3300 系列器件电流波形分析仪——技术资料
CX3300 系列性能特征
可保证的技术指标使用 ** 注明，所有其他技术指标为补充特征。这些技术指标在仪器经过 30 分钟预热且处于 23 ± 5 °C 范围内时有效。
关于测量精度
在 80 MHz 至 2 GHz 频率范围内，当射频电磁场强度大于 3 V/m 时；或在 2 GHz 至 2.7 GHz 频率范围内，射频电磁场强度大于 1 V/m 时 ,
测量精度可能受到射频电磁场的影响。影响程度取决于仪器的位置和屏蔽方式。
表 7. CX3300 系列主机特征概览
模拟带宽 50 MHz（选件 B05），100 MHz（选件 B10），200 MHz（选件 B20）
模拟通道数
CX3322A 2
CX3324A 4
数字通道数
CX3322A 不适用
CX3324A CX1152A 配备 8 个
垂直分辨率 14 位（高速模式），16 位（高分辨率模式）
最大采样率 1 GHz 全通道
每通道的存储器深度 16 Mpts（选件 016），64 Mpts（选件 064），256 Mpts（选件 256）
表 8. 垂直系统——模拟通道 1
模拟带宽（-3 dB）
14 位分辨率 50 MHz 100 MHz 200 MHz
16 位分辨率 14 MHz 14 MHz 14 MHz
输入耦合 直流
输入阻抗 ** 50 Ω：±3.5%
输入量程 ±0.65 V 标称值，±2 V 峰值
垂直硬件分辨率 14 位或 16 位
直流测量精度 ** ± （读数的 0.7% + 量程的 0.7%） 2
通道间隔离度 TBD
RMS 噪声（± 0.5 V 固定值，全通道）
14 位分辨率 120 μVrms 170 μVrms 250 μVrms
16 位分辨率 46 μVrms 46 μVrms 46 μVrms
1. 模拟通道仅用于 CX1100 系列传感器和 CX1151A 适配器，不得用于其他目的。
2. 需要进行 ADC 偏置用户校准。
19 | 是德科技 | CX3300 系列器件电流波形分析仪——技术资料
表 10. 采集 - 模拟通道
最高实时采样率 1
14 位分辨率 每通道 1 GSa/s
16 位分辨率 每通道 75 MSa/s